
Patvirtinta - 2022 02 10  
Vykdomojo komiteto posėdyje Nr. 19 

 
 

 

 

Lietuvos irklavimo federacijos 

Rinktinės sportininkų aprangos ir inventoriaus skyrimo aprašas 

 
 

Pirma grupė: 

1. Varžybinė apranga  – 2 vnt. trumpas triko, 1 vnt. ilgas sportinis komplektas/metams. 
2. Paradinė apranga – 1 vnt. sportinis kostiumas, polo marškinėliai, šortai/dviems metams. 
3. Treniruočių apranga. Sportininkas aprangą gali rinktis savarankiškai, pristatant mokėjimo 

patvirtinančius dokumentus LIF direktoriauti –  skiriama suma: 750,00 Eur/metams.  
4. Maisto papildai. Papildus parenka Lietuvos rinktinės gydytojas. – skiriama suma: 150,00 

Eur/mėnesiui 
5. Galimybė rinktis iš turimų aukščiausios kategorijos valčių ir irklų. 

Antra grupė: 

1. Varžybinė apranga  – 2 vnt. trumpas triko, 1 vnt. ilgas sportinis komplektas/metams. 
2. Paradinė apranga – 1 vnt. sportinis kostiumas, polo marškinėliai, šortai/dviems metams. 
3. Treniruočių apranga. Sportininkas aprangą gali rinktis savarankiškai, pristatant mokėjimo 

patvirtinančius dokumentus LIF direktoriauti –  skiriama suma: 500,00 Eur/metams 
4. Maisto papildai. Papildus parenka Lietuvos rinktinės gydytojas. – skiriama suma: 120,00 

Eur/mėnesiui. 
5. Galimybė rinktis iš likusių aukštos kategorijos valčių ir irklų. 

Trečia grupė: 

1. Varžybinė apranga: 1 vnt. trumpas triko, 1 vnt. ilgas sportinis komplektas/metams. 
2. Paradinė apranga – 1 vnt. sportinis kostiumas, polo marškinėliai, šortai/dviems metams. 
3. Treniruočių apranga. Sportininkas aprangą gali rinktis savarankiškai, pristatant mokėjimo 

patvirtinančius dokumentus LIF direktoriauti –  skiriama suma: 250,00 Eur/metams. 
4. Maisto papildai. Papildus parenka Lietuvos rinktinės gydytojas. – skiriama suma: 80,00 

Eur/mėnesiui.  
5. Galimybė rinktis iš likusių valčių ir irklų. 

 Ketvirta grupė: 

1. Varžybinė apranga: 1 vnt. trumpas triko, 1 vnt. sportiniai marškinėliai/metams. 
2. Galimybė rinktis iš likusių valčių ir irklų. 

  

  

________________________________________________________________________________ 
*Lietuvos irklavimo federacijos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių rinktinių nariai nacionalinę varžybinę aprangą (komplektą) 
gauna nemokamai vieną kartą metuose. Lietuvos rinktinių narių sąrašus tvirtina Lietuvos irklavimo federacijos 
Vykdomasis komitetas (toliau - LIF VK), pirmame einamųjų metų VK posėdyje. Aprangos kiekis nustatomas pagal 
sportininkų finansavimo kriterijų grupes. 


